
Ledig lærerstilling på Sdr. Bork Efterskole - en kristen specialefterskole. 
Vi søger en ny medarbejder med socialpædagogiske kompetencer, som har hjerte, lyst og
energi til at arbejde med vores målgruppe af specialelever. Vi er en prøvefri efterskole, med
små boglige hold og arbejder i lærerteams.
Stillingen ønskes besat 1. august 2026 – eller snarest derefter.

Vi søger en ansat der:
er lærer/pædagog med tydelige socialpædagogiske kompetencer, og som brænder for at indgå i
undervisning
er relationsstærk og med gode samarbejdsevner
formår at arbejde tålmodigt, anerkendende og som er tydelig i sin tilgang til eleverne
kan stå inde for og bakke op om skolens kristne værdigrundlag og deltage aktivt i arbejdet omkring
dette

Vores ønske til dig er, at du kan indgå i lærerteams i fagene Dansk, Matematik og Fællessamling. Valgfag
kan tilbydes efter interesser og evner. Derudover får du tilknyttet og skemalagt 4-5 personlige støtte-
kontaktelever, samt faciliterer og deltager i ”Social Time” og har fast aftenvagt hver anden mandag +
weekendvagter mv. 
Har du interesse for uddannelsesvejledning, elevrådsarbejde eller lignende, kan det indtænkes i
opgavebeskrivelsen. Skolen har to Uddannelsesvejledere, som deler elevgruppen imellem sig. Der vil
være mulighed for uddannelse til Uddannelsesvejleder.

Om skolen: 
En lille specialefterskole med max 77 elever fordelt på 8.-10. klasse
Små boglige hold, 10-14 elever, med 2-3 undervisere i et team på hver klasse
Niveaudelt undervisning fra 1.-9. klasses niveau
Struktur og genkendelighed er nøgleord
26 forskellige valgfag – skolen ejer 3 biler og en bus, som vi bruger i mange fag samt i fritidsdelen
38 ansatte, med mange forskellige kompetencer og uddannelser
9 små bo-enheder (elevgange) tilknyttet 2-3 voksne pr. sted
Et godt kollegialt fællesskab
En skole i udvikling hvor du med dine ideer og input er medskabende. Fx har vi to ugentlige
personalemøder hvor vi giver hinanden supervision på eleverne og hvor vi evaluerer og planlægger
og snakker pædagogisk praksis.
Gode faciliteter, materialer og lokaler, som giver gode muligheder i hverdagen
En kristen efterskole med tværkirkelig baggrund, hvor kristne værdier og menneskesyn præger vores
hverdag
Daglig fællessamling med sang, andagt og fortælling
Naturskønne omgivelser tæt på Ringkøbing Fjord, Vesterhavet og Mærsken
Sammen med eleverne tager vi på dagsture, har anderledes dage, skolefester, DK-3-dages-tur,
udenlandstur og meget mere. Se skolens kalender på hjemmesiden.

Lærerstillingen er beregnet til 88%. Højere procentgrad vil evt. kunne aftales hvis ønsket og muligt med
mængden af fag i fagrækken, vagter, opgaver, ture/rejser mv.

Ansættelse efter gældende overenskomst mellem Finansministeriet og Lærernes Centralorganisation.

Ansøgningsfrist søndag d. 26/7-2026 på mail: info@sbe.dk
Samtaler afholdes inden udgangen af uge 31

Vi søger
EN LÆRER TIL EN HELT
SPECIEL EFTERSKOLE


